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   Pedersker IF 

Referat af bestyrelsesmøde den 25. januar 2024 kl. 19.00 hos Lone  

Til stede: Lisbet, Lone, Flemming, Hanne 

Sidste mødereferat gennemgået og godkendt. (sidste møde 09.01.2023) 

Siden sidst:  

Vedr. Sydbornholms Privatskole, så har Pedersker Idrætsforening den 30.03.2023 

forhåndsgodkendt kr. 9.999,00 som støtte til motions-ø-projektet, når det fulde beløb til projektet er 

opnået.  

Vedr. tømning af PIF’s ting i ”Bællacenteret”, da det er sat til salg, har Lisbet aftalt med 

Sydbornholms Privatskole at de gerne vil overtage alt det, der er brugbart og sørge for at resten 

bliver kørt til Bofa, i forbindelse med arbejdsweekend 7.-8. oktober 2023.  

Fodbold: Flemming informerede om at Ø-piger, Elite Bornholm har henvendt sig til klubberne 

i august 2023, om at samarbejde og hjælpe med ø-holdet. Flemming har svaret tilbage,  

at det ikke er aktuelt for Pedersker Idrætsforening at deltage i dette. 

 

Kasserer:  

Der har været problemer med Nordea, da bestyrelsen ikke er komplet, der sidder p.t. kun 2 

personer. 

Lone har indberettet medlemstal og sendt ind til BRK vedr. børneattester, at foreningen sørger for 

attester, hvis behovet er der. 

Årsregnskabet er klar til generalforsamlingen. 

Generalforsamling 2024: 

Tirsdag den 20. februar 2024 kl. 19.00 på Aagård  

Lisbet har spurgt Kaj Jørgensen om at være dirigent.  

Lone er på valg – modtager genvalg 

Christian Lund er på valg som revisor – Lone spørger ham om genvalg 

Kaj Jørgensen er på valg som revisor suppleant – satser på genvalg 

Hanne sørger for annonce i avisen og opslag på Brugsen. 

Lisbet sørger for kaffe og noget til kaffen. 

 

Eventuelt:  

 

Kaj Jørgensen bliver 75 år fredag den 16. februar 2024, Lisbet sørger for gave og den vil  

afleveret til ham ved foreningens generalforsamling tirsdag den 20. februar 2024.  

 

Næste møde:  

 

Bliver aftalt ved generalforsamling eller når behovet er for et møde. 


